
Fiche Horaire
Ligne : 1233 - Lot 18009

Validité du 01 septembre 2025

Contact : 04 8000 7000

Itinéraires 446

Services 1  

Commune Point d'arrêt lmmjv--

SOUSPIERRE SOUSPIERRE/RD540/RD179 08:05

SOUSPIERRE/LE JAS 08:06

POET LAVAL -LE LE POET-LAV/LABRY 08:09

LE POET-LAV/LE MOULIN 08:11

LE POET-LAV/GOUGNE 08:12

POET LAVAL (LE) - LA JARDINIERE 08:15

LE POET-LAVAL-RIVALES 08:17

DIEULEFIT DIEULEFIT/GRAVEYRON 08:18

DIEULEFIT/GD MOULIN 08:20

DIEULEFIT/CHALAMEL/JUNCHER 08:22

Itinéraires 447 447

Services 2 1  

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

DIEULEFIT DIEULEFIT/CHALAMEL/JUNCHER 12:25 17:05

DIEULEFIT/GD MOULIN 12:27 17:07

DIEULEFIT/GRAVEYRON 12:28 17:08

POET LAVAL -LE LE POET-LAVAL-RIVALES 12:29 17:09

POET LAVAL (LE) - LA JARDINIERE 12:31 17:11

LE POET-LAV/GOUGNE 12:34 17:14

LE POET-LAV/LE MOULIN 12:36 17:16

LE POET-LAV/LABRY 12:38 17:18

SOUSPIERRE SOUSPIERRE/LE JAS 12:40 17:20

SOUSPIERRE/RD540/RD179 12:41 17:21


